εγκαίρως και προσηκόντως προς τις ανωτέρω υποδείξεις και συστάσεις εφόσον 

προκύψουν.  

ΑΡΘΡΟ 3 

ΑΜΟΙΒΗ - ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ – ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ – ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

Η συνολική δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των τριάντα χιλιάδων ευρώ 

(30.000,00€) πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% ποσού επτά χιλιάδων 

διακοσίων ευρώ (7.200,00€) ήτοι στο συνολικό ποσό των τριάντα επτά χιλιάδων 

διακοσίων ευρώ (37.200,00€) στο οποίο περιλαμβάνονται όλες οι τυχόν 

επιβαρύνσεις. Η πληρωμή του ποσού στον «Ανάδοχο» θα γίνει σε τμηματικές 

καταβολές και με βάση τα αντίστοιχα παραδοτέα. 

Η παρούσα δαπάνη θα καλυφθεί από τον τακτικό προϋπολογισμό του Τεχνικού 

Επιμελητηρίου Ελλάδας Α.Λ.Ε.